



PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

TAHUN ANGGARAN 2015

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL
Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan : 1.19 Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri
Organisasi : 1.19.03 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi : 1.19.03.01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	6.018.385.125,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.286.266.398,00
5.1.1	Belanja Pegawai	2.286.266.398,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	3.732.118.727,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.568.882.260,00
5.2.3	Belanja Modal	163.236.467,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(6.018.385.125,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	531.442.221,00	531.442.221,00	691.939.738,00	531.442.218,00	2.286.266.398,00
2.2	Belanja Langsung	1.019.060.841,00	928.253.967,00	812.286.953,00	972.416.966,00	3.732.118.727,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Panyabungan, 22 Januari 2015
Menyetujui
SEKRETARIS DAERAH

H. M. Yusuf
Drs. H. M. YUSUF, M.Si

NIP. 19640615-199203-1-006

R. Yusuf



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL
Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan : 1 . 19 Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri
Organisasi : 1 . 19 . 03 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi : 1 . 19 . 03 . 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	6.018.385.125,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.286.266.398,00
5.1.1	Belanja Pegawai	2.286.266.398,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	3.732.118.727,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.568.882.260,00
5.2.3	Belanja Modal	163.236.467,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(6.018.385.125,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	531.442.221,00	531.442.221,00	691.939.738,00	531.442.218,00	2.286.266.398,00
2.2	Belanja Langsung	1.019.060.841,00	926.353.957,00	812.286.953,00	972.416.966,00	3.732.118.727,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Panyabungan, 22 Januari 2015
Menyetujui
SEKRETARIS DAERAH


Drs. H. M. YUSUF, M.Si

NIP. 19640615 199203 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.19 03 00 00 5 1

Formulir
DPA SKPD
2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL
Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan : 1 - 19 Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri
Organisasi : 1 - 19 - 03 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi : 1 - 19 - 03 - 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				2.286.266.398,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				2.286.266.398,00
5.1.1	Belanja Pegawai				2.286.266.398,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.086.466.398,00
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.544.012.223,00
	Gaji PNS				1.544.012.223,00
	- Gaji Pokok PNS	1,00	keg/thn	1.544.012.223	1.544.012.223,00
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				159.221.313,00
	Tunjangan Keluarga				159.221.313,00
	- Tunjangan Keluarga	1,00	keg/thn	159.221.313	159.221.313,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				67.700.000,00
	Tunjangan Jabatan				67.700.000,00
	- Tunjangan Jabatan	1,00	keg/thn	67.700.000	67.700.000,00
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional				0,00
	Tunjangan Fungsional				0,00
	- Tunjangan Fungsional	1,00	keg/thn	0	0,00
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				108.900.000,00
	Tunjangan Fungsional Umum				108.900.000,00
	- Tunjangan Fungsional Umum	1,00	keg/thn	108.900.000	108.900.000,00
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				142.380.160,00
	Tunjangan Beras				142.380.160,00
	- Tunjangan Beras	1,00	keg/thn	142.380.160	142.380.160,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus				13.117.689,00
	Tunjangan PPH				13.117.689,00
	- Tunjangan PPH	1,00	keg/thn	13.117.689	13.117.689,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				38.007,00
	Pembulatan Gaji				38.007,00
	- Pembulatan Gaji	1,00	keg/thn	38.007	38.007,00
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				51.097.006,00
	Iuran Askes				51.097.006,00
	- Iuran Askes	1,00	keg/thn	51.097.006	51.097.006,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				199.800.000,00
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				199.800.000,00
	Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja				199.800.000,00
	- Tunjangan Kepala Kantor	12,00	orang/bulan	4.000.000	48.000.000,00
	- Tunjangan Kasubbag TU	12,00	orang/bulan	1.000.000	12.000.000,00
	- Tunjangan Kepala Seksi	36,00	orang/bulan	1.000.000	36.000.000,00
	- Tunjangan Bendahara Pengeluaran	12,00	orang/bulan	850.000	10.200.000,00
	- Tunjangan Pembantu Bendahara Pengeluaran	12,00	orang/bulan	250.000	3.000.000,00
	- Tunjangan Kinerja Bendahara Barang	12,00	orang/bulan	400.000	4.800.000,00
	- Tunjangan Kinerja Pengurus Barang	12,00	orang/bulan	300.000	3.600.000,00
	- Tunjangan Staf Gol III	64,00	orang/bulan	250.000	21.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tunjangan Staf Golongan II	252,00	orang/bulan	200.000	50.400.000,00
	- Tunjangan Staf Golongan I	72,00	orang/bulan	150.000	10.800.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp	531.442.221,00
Triwulan II	Rp	531.442.221,00
Triwulan III	Rp	691.939.738,00
Triwulan IV	Rp	531.442.218,00
Jumlah	Rp	2.286.266.398,00

Panyabungan, 22 Januari 2015

Mengesahkan,
**KEPALA DINAS PENGELOLAAN KEUANGAN DAN
ASET DAERAH**



H. SAMAD, SE, MM

NIP. 19591231 198801 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN